Ofício nº 10/2020

 Jaboticabal, 04 de fevereiro de 2020.

Assunto: Encaminha Autógrafo Substitutivo PL 296/2020,

Excelentíssimo Senhor,

Remetemos  a  Vossa  Excelência  para  os  devidos  fins,  o
AUTÓGRAFO DO SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI  296/2020  da  lei
aprovada e decretada por este Legislativo na Sessão Ordinária realizada dia 03
de fevereiro de 2020, que  Dispõe sobre a abertura de um crédito adicional
especial no orçamento do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jaboticabal
– SAAEJ, para despesas relacionadas a construção da E.T.A -  Estação de
Tratamento de Água.

Atenciosamente,

UILSON JOSÉ DE MIRANDA
PRESIDENTE

À SUA EXCELÊNCIA
JOSÉ CARLOS HORI
PREFEITO MUNICIPAL DE
JABOTICABAL - SP

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

O
FÍ

C
IO

 P
R

O
PO

SI
Ç

Õ
ES

 N
º 1

0/
20

20
 -

Es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 U
ils

on
 J

os
é

de
 M

ira
nd

a.
Pa

ra
 c

on
fe

rir
 o

 o
rig

in
al

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

ab
ot

ic
ab

al
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

18
A-

D
71

F-
56

A3
-0

9E
E

Pag. 1/1